
2014年医学院田径运动会报名表（学生组）
报名单位：                      （盖章）领队：        教练员：         
学生男子组
	序

号
	运动员

学号
	运动员

姓  名
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	5000米
	110栏
	4×100米
	4×400米
	跳

高
	跳

远
	三级
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	铅

球
	铁

饼
	标

枪
	七项全能
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	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学生女子组
	序

号
	运动员

学号
	运动员

姓  名
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	100米
	200米
	400米
	800米
	1500米
	3000米
	100栏
	4×100米
	4×400米
	跳

高
	跳

远
	铅

球
	铁

饼
	标

枪
	五项全能

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学生组10×60米混合接力
	项目
	序号
	学   号
	姓  名
	性别
	备注

	
	
	
	
	
	

	10

×

60

米

混

合

接

力
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
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	5
	
	
	
	

	
	6
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	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	替补1

	
	12
	
	
	
	替补2

	
	13
	
	
	
	替补3

	
	14
	
	
	
	替补4

	
	15
	
	
	
	替补5


注：所报项目在相应的格内划√                   领导签字：

经办人：         联系电话：         填报日期：      年   月     日


